*1076706435*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市新莊區昌隆國民小學　函

地址：24246新北市新莊區昌隆街63號

承辦人：楊懷恩

電話：02-29962351 分機211

電子信箱：clps01@clps.ntpc.edu.tw

受文者：新北市泰山區同榮國民小學

發文日期：中華民國107年12月5日

發文字號：新北莊昌小教字第1076706435號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：新北市新莊區昌隆國民小學107學年度區級公開授課實施計畫(1072000721_107D2

000170-01.doc)

主旨：本校辦理107學年度第1學期區級公開授課研討會，敬邀貴

校教師參與，並請惠予公假登記(課務排代)，請查照。

說明：

一、依據新北市政府教育局107年7月20日新北教研資字第1071

339140號函辦理。

二、公開授課研習內容：

(一)辦理時間：107年12月11日星期二下午12時50分至 3時。 (

二)研習地點：昌隆國小255會議室、四年五班教室。 (三)授課教

師：張儷齡老師。

(四)教學主題：閩南語第四課-阿寶感冒。

 三、報名方式： 請至校務行政系統報名。

四、本校不提供汽車停車(機車可)，請搭乘大眾交通工具並自備

 環保杯。

正本：新莊區國民小學(除 新北市新莊區昌隆國民小學外)、新北市私立聖心國民小學

副本： 2018-12-05
08:25:54